

Invest 100 ApS

Kattegatvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 26984394

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Tommy Lyndegaard
Dirigent

Invest 100 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Invest 100 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Invest 100 ApS Kattegatvej 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	26984394
Stiftelsesdato	5. februar 2003
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Tommy Lyndegaard, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn

Invest 100 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 2.252.187, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 10.429.602, og en egenkapital på kr. 7.080.311.

Aktiviteterne i Invest 100 ApS er forløbet som forventet. Anparterne i East Coast Capital ApS har haft en fornuftig værdiudvikling.

Ledelsen betragter således udviklingen i 2015 som tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Invest 100 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.958	-9.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.328.964	2.216.181
Finansielle omkostninger		-72.819	-54.251
Resultat før skat		2.252.187	2.152.529
Årets resultat		2.252.187	2.152.529
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		2.328.964	2.216.181
Overført resultat		-76.777	-63.652
		2.252.187	2.152.529

Invest 100 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	8.991.799	6.212.835
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.028	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.091.827</u>	<u>6.212.835</u>
Anlægsaktiver		<u>10.091.827</u>	<u>6.212.835</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		187.775	187.775
Tilgodehavender		<u>337.775</u>	<u>187.775</u>
Omsætningsaktiver		<u>337.775</u>	<u>187.775</u>
Aktiver		<u>10.429.602</u>	<u>6.400.610</u>

Invest 100 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.257.124	4.928.160
Overført resultat		-2.176.813	-2.100.036
Egenkapital	3	7.080.311	4.828.124
Gæld til banker		304.895	295.610
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.100.028	0
Anden gæld		2.500	15.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.941.868	1.261.412
Kortfristede gældsforpligtelser		3.349.291	1.572.486
Gældsforpligtelser		3.349.291	1.572.486
Passiver		10.429.602	6.400.610
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Invest 100 ApS

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.284.675	1.134.675
Tilgang i årets løb	450.000	150.000
Kostpris ultimo	1.734.675	1.284.675
Opskrivninger primo	4.928.160	2.711.979
Årets resultat og værdireguleringer	2.328.964	2.216.181
Opskrivninger ultimo	7.257.124	4.928.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.991.799	6.212.835

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
East Coast Capital ApS	Holbæk	37,50	23.978.133	-8.433
			23.978.133	-8.433

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overskurs ved Emission	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	2.000.000		4.928.160	-2.100.036	4.828.124
Forslag til årets resultatdisponering			2.328.964	-76.777	2.252.187
	2.000.000		7.257.124	-2.176.813	7.080.311

Selskabskapitalen består af 20.000 anparter á nominelt 100 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.